



# Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o.

22-400 Zamość, ul. Peowiaków 1  
tel. 084 677-50-00, fax 084 638-51-45  
www.szpital.com.pl e-mail: zamosc@szpital.com.pl



Zamość 2013-02-25

## ***Do Wszystkich zainteresowanych Wykonawców***

**Dotyczy:** Zaproszenia do składania ofert na dostawę wózków do przewożenia chorych o wartości szacunkowej nie przekraczającej 14 000 Euro zgodnie z art.4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku.

### **W Y J A Ś N I E N I A**

Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o. w Zamościu , poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi:

#### **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuści wózek z materacem nieposiadającym pasa do mocowania pacjenta?

**Odpowiedź: Tak, pod warunkiem dołączenia do oferowanego wózka pasa do mocowania pacjenta.**

#### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuści wózek bez kosza na ubranie pacjenta lecz ze specjalnie wyprofilowaną przestrzenią w budowie podwozia, która może służyć do odkładania rzeczy pacjenta?

**Odpowiedź: TAK**

#### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający dopuści wózek z podnoszoną platformą na kasetę RTG na całej długości leża?

**Odpowiedź: TAK**

#### **Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający dopuści leże dwusegmentowe przezierne dla promieni RTG w części oparcia pleców?

**Odpowiedź: NIE**

#### **Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający dopuści uchwyt na kasetę RTG w części oparcia pleców z możliwością wykonania zdjęć w części oparcia pleców?

**Odpowiedź: NIE**

#### **Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający dopuści barierki boczne malowane proszkowo składane szybko w dół pod leże?

**Odpowiedź: NIE**

#### **Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający dopuści barierki boczne wykonane ze stali nierdzewnej składane szybko w dół pod leże?

**Odpowiedź: TAK.**

**Pytanie nr 8**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie wózka do przewożenia chorych wyposażonego w materac bez uchwytu umożliwiającego przeniesienie pacjenta?

**Odpowiedź: TAK**

**Pytanie nr 9**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie wózka do przewożenia chorych wyposażonego w podwozie zabudowane pokrywą tworzywa sztucznego z wyprofilowanym miejscem na rzeczy pacjenta bez opisanego kosza na rzeczy pacjenta?

**Odpowiedź: NIE**

**Pytanie nr 10**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu realizacji do 8 tygodni?

**Odpowiedź: NIE**